
Artur Małek 

Absolwent Wydziału Finansów i Bankowości na  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.  Ukończył 
również studia podyplomowe na Wydziale Rachunkowości i Finansów w Szkole Przedsiębiorczości  
i Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Uzyskał tytuł Executive MBA  (Oxford Brookes 
University/Polish Open University w Warszawie) oraz ukończył studia ICAN Institute – The Strategic 
Leadership Academy w Warszawie. Uczestniczył w szeregu kursów i szkoleń z obszaru zarządzania  
i finansów.  

Karierę zawodową rozpoczął w firmie Optimus-ic SA (obecnie Comp SA), gdzie w latach 1997 do 2000 
był Kierownikiem Działu Planowania. W okresie od 2000 do 2004 roku pracował w Novitus SA (obecnie 
Comp SA) jako Kontroler Finansowy. Następnie podjął zatrudnienie w Wola Info SA (obecnie Davoteam 
SA), gdzie w latach 2004-2010 był zatrudniony na stanowisku Dyrektor ds. Controlingu. W 2008 roku 
podjął zatrudnienie w Noblestar Polska sp. z o.o. gdzie do 2010 roku pracował na stanowisku Dyrektora 
ds. Finansowych. W latach 2010-2014 zatrudniony na stanowisku Dyrektora ds. Finansowych w Benefit 
Systems SA.  

Od 2011 roku jest Członkiem Zarządu Fitness MCG sp. z o.o. zaś od 2014 roku zatrudniony na 
stanowisku Dyrektora ds. Finansowych w spółce Calypso Fitness SA.  

W przeszłości zasiadał w radach nadzorczych wielu spółek.  

Jest Członkiem Rady Nadzorczej Vistula Group SA i  Medicalgorithmisc SA oraz Przewodniczącym Rady 
Nadzorczej Spółki EFC Fitness SA.  

Od 2014 r. jest Członkiem Rady Nadzorczej ELEKTROBUDOWA SA.  

 

Tomasz Mosiek 

W 1990 r. ukończył Politechnikę Poznańską z tytułem magistra inż. budownictwa. W 1991 r. uzyskał 
licencję maklera papierów wartościowych, zaś w 1995 r. licencję doradcy inwestycyjnego. Dodatkowo 
ukończył szereg kursów i szkoleń dotyczących zarządzania ryzykiem finansowym, zarządzania 
funduszami emerytalnymi, instrumentów pochodnych, a także rynku obligacji w Polsce i na świecie.  

Karierę zawodową rozpoczął w Poznańskiej Giełdzie Kapitałowej gdzie w 1991 roku pracował jako 
makler w obrocie towarowym, a następnie w Wielkopolskim Domu Maklerskim SA. W latach 1992 - 
1994 pracował w Biurze Maklerskim Pomorskiego Banku Kredytowego SA jako makler, Kierownik 
Zespołu Rynku Wtórnego, a następnie Kierownik Zespołu Inwestycji. W 1995 r. był zatrudniony jako 
analityk w Creditanstalt Securities SA. Od 1995 do 1998 r. pracował jako zarządzający funduszem  
w Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych „Korona” SA. W latach 1999 do 2001 pełnił obowiązki 
Dyrektora Inwestycyjnego - Członka Zarządu Zurich Powszechne Towarzystwo Emerytalne SA. Od 2001 
r. do 2005 r. pracował w VIVID.PL S.A. jako Dyrektor Finansowy – Członek Zarządu, a następnie Prezes 
Zarządu tej Spółki. W roku 2004 był zatrudniony jako doradca inwestycyjny w Erste Securities Polska 
S.A. W latach 2005 r. do 2007 r. pracował w Towarzystwie Ubezpieczeń Allianz Polska SA  
i w Towarzystwie Ubezpieczeń Allianz Życie Polska S.A. jako doradca inwestycyjny oraz w Towarzystwie 
Funduszy Inwestycyjnych Allianz Polska S.A. jako doradca inwestycyjny - zarządzający funduszami.  
Od 2007 r. do 2008 r. był zatrudniony w spółce AZEN Sp. z o.o., pełniąc w okresie od grudnia 2007 r. 
do kwietnia 2008 r. funkcję Prezesa Zarządu tej Spółki. W 2009 r. był doradcą inwestycyjnym w AXA 
Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych SA w Warszawie. 

W przeszłości zasiadał w radach nadzorczych wielu spółek.  



Aktualnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Spółki Betacom SA. Od 2008 roku jest również Członkiem 
Rady Nadzorczej ELEKTROBUDOWA SA.  

 

Andrzej Sołdek 

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie gdzie w 1993 roku uzyskał tytuł magistra na 
kierunku handel zagraniczny. Posiada dyplom ukończenia studiów podyplomowych na kierunku 
matematyka instrumentów pochodnych Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz dyplom ukończenia 
studiów podyplomowych na kierunku matematyka ubezpieczeniowa na Uniwersytecie Warszawskim. 
W 2000 roku uczestniczył w Studium Zarządzania Strategicznego na International Institute for 
Management Development w Szwajcarii.  Absolwent Politechniki Warszawskiej, gdzie w 2004 uzyskał 
dyplom ukończenia studiów na kierunku matematyka finansowa i ubezpieczeniowa. Posiada licencje: 
maklera (1992 r.), doradcy inwestycyjnego (1994 r.) oraz CFA (2004 r.).  

Od początku kariery związany z podmiotami z sektora finansowego. Doświadczenie zawodowe 
zdobywał w Grupie ING, gdzie w latach 1992-1995 był zatrudniony na stanowisku maklera DM Banku 
Śląskiego SA oraz w okresie od 1996 do 1998 pełnił funkcję Członka Zarządu CIO w ING BSK AM SA.  Od 
1998 roku związany z Zurich PTE SA gdzie zajmował wysokie stanowiska kierownicze (CEO, CFO, CIO) 
oraz odpowiadał za m.in. za finanse, księgowość, kontroling, departament inwestycji, wprowadzenie 
nowej spółki na rynek polski, budowę sieci akwizycji z wykorzystaniem agentów i struktur związku 
zawodowego Solidarność, przygotowanie wytycznych dla funduszu i wdrożenie procesu 
inwestycyjnego, aktywne poszukiwanie możliwości zwiększenia udziałów w rynku.  

OD 2003 roku związany z PTE PZU SA, gdzie zajmował stanowisko Zastępcy CEO I CIO (2003-2008), 
następnie od 2008 do 2016 roku zatrudniony na stanowisku CEO, pełniąc jednocześnie funkcję CIO 
(2014-2016). Odpowiadał m.in. za zarządzenia strategiczne Spółką, działalność inwestycyjną  
i rachunkowość funduszy (OFE, DFE) oraz PTE, obsługę prawną, compliance, audyt wewnętrzny, 
zarządzanie ryzykiem. 

Jest aktywnym Członkiem Stowarzyszenia CFA Society Poland oraz Polskiego Instytutu Dyrektorów 
(fundator) - Członek Komisji ds. Kandydatów do Rad Nadzorczych. 

W przeszłości zasiadał w Radach Nadzorczych Spółek W. Kruk SA oraz Polfa Kutno SA, a także  
w latach 2003-2004 w Spółce ELEKTROBUDOWA SA.  

 

Hubert Staszewski 

W 2000 roku ukończył Uniwersytet Warszawski na Wydziale Prawa i Administracji. W roku 2011 
ukończył aplikację radcowską organizowaną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie oraz 
uzyskał tytuł Radcy Prawnego. Ponadto w 2014 roku uczestniczył w Viadrina Summer School 
„Approved Compliance Officer” organizowaną przez Centrum Interdyscyplinarnych Badań Compliance, 
Europejski Uniwersytet Viadrina we Frankfurcie  nad  Odrą wraz z Campliance Academy GmbH  
w Munster. Karierę zawodową rozpoczął w 2000 roku jako asystent adwokata/prawnika w Kancelarii 
adwokat Barbary Kochanowskiej-Rościszewskiej w Warszawie. W latach 2000 - 2006 pracował w Fund 
Services sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako Prawnik/Specjalista ds. prawnych. W latach 2006 – 2008 
jako Prawnik związany był z Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym Allianz Polska S.A. z siedzibą w 
Warszawie, a następnie w latach 2008-2012 z Grupą MetLife (Amplico/AIG)  
w Polsce jako Prawnik/Radca Prawny. W latach 2012 -2014 pracował jako Dyrektor ds. Prawnych  



i Nadzoru Wewnętrznego (Compliance) Grupy OSG w Europie Środkowej i Wschodniej w OSG Polska 
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Od 2014 roku do 2015 roku był Radcą Prawnym w Kancelarii Prawnej 
Bosiacki, Domański i Wspólnicy sp. k. z siedzibą w Warszawie. Obecnie prowadzi indywidualną 
kancelarię radcy prawnego.  

Od 2016 roku zasiada w Radach Nadzorczych w Spółkach Warimpex Finanz-und Beteiligungs AG  
z siedzibą w Wiedniu oraz  iAlbatros Group S.A. z siedzibą w Warszawie. 

 

Jacek Tomasik  

W 1998 r. ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie z tytułem magistra na kierunku finanse   
i bankowość o specjalizacji finanse publiczne a wcześniej zarządzanie i planowanie społeczne  
(2 fakultety). Aktualnie jest w trakcie studiów podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej  
w Warszawie na kierunku Lean w usługach.  

Karierę zawodową rozpoczął w Spółce Elektrim SA, gdzie w latach 1996 do 1997 był analitykiem  
w Zespole Nieruchomości w Departamencie Inwestycyjnym.  W okresie od 1999 do 2003 zatrudniony 
był w Banku Pekao SA w Warszawie początkowo jako ekspert w Biurze Przygotowania Emisji  
w Departamencie Korporacyjnym a następnie Ekspert ds. Energetyki w Departamencie Finansowania 
Projektów Inwestycyjnych. Od 2003 roku był związany z Kredyt Bankiem SA jako Ekspert  
w Departamencie Finansowania Inwestycji, a następnie Lider Zespołu w Departamencie Zarządzania 
Kredytami Zagrożonymi, następnie Dyrektor Departamentu, a do 2009 roku Dyrektor Centrum 
Bankowości Korporacyjnej Klientów Strategicznych. Od roku 2009 do 2015 roku zajmował stanowisko 
Dyrektora Departamentu Ubezpieczeń Indywidualnych TUiR WARTA S.A. w Warszawie gdzie 
odpowiedzialny był m.in. za nadzór nad procesem oceny ryzyka ubezpieczeniowego produktów 
indywidualnych, współpracę z jednostkami sprzedażowymi oraz aktywizację sprzedaży ubezpieczeń. 
W 2016 roku był Dyrektorem ds. Segmentów Klientów Korporacyjnych PKO Leasing S.A. w Warszawie, 
odpowiedzialnym m.in. za planowanie i realizację działań zwiększających dochodowość segmentu 
korporacyjnego, aktywizację sprzedaży doradców leasingowych, opracowanie i wdrażanie nowych 
produktów leasingowych dla klientów korporacyjnych oraz opracowanie i wdrażanie procedur obszaru 
korporacyjnego.   

Aktualnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Spółki FERRO S.A. oraz Spółki Ceramika Nowa Gala S.A.  

 

Karol Żbikowski 

Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył również 
Studia Podyplomowe Bankowości Inwestycyjnej - London Guildhall University i Gdańskiej Akademii 
Bankowej. W 1994 roku uzyskał licencję maklera papierów wartościowych.   

Pan Karol Żbikowski w latach 1994 - 1997 był zatrudniony w Centrum Operacji Kapitałowych Banku 
Handlowego w Warszawie S.A. W latach 1997 - 2003 pracował w Societe Generale Securities Polska, 
gdzie w latach 1997-1998 sprawował funkcję Członka Zarządu, a następnie  od 1999 do 2003 Prezesa 
Zarządu. W latach 2003-2005 był doradcą w Enterprise Investors, a w latach 2004-2005 partnerem  
w Investor Relations Partners. W 2005 roku był doradcą Zarządu Orbis SA. Od 2005 pracował w grupie 
Unicredit CAIB, gdzie pełnił funkcję Prezesa Zarządu IR Services sp. z o.o., od 2006 roku był Dyrektorem 
Zarządzającym w Unicredit Markets & Investment Banking. Od 2008  do 2011 roku był Członkiem 
Zarządu Wydawnictw Szkolnych i Pedagogicznych S.A. W latach 2011 – 2015 był Wiceprezesem  



i Prezesem Zarządu Incentive Solutions Polska. Aktualnie prowadzi działalność w zakresie doradztwa 
gospodarczego.  

Pan Karol Żbikowski przewodniczył radom nadzorczym spółek z grupy WSiP – operatora logistycznego 
Alfa Logis oraz Wydawnictwa Zielona Sowa. Ponadto zasiadał w radach nadzorczych: Grupy 
Kapitałowej Fasing SA, Elektrim Telekomunikacja sp. z o.o., Cersanit S.A. oraz WSiP SA, Magellan S.A.  
Echo Investment SA.  

Obecnie zasiada w Radach Nadzorczych Spółek Sanok Rubber Company S.A., BBI Development S.A. 
oraz Prochem S.A., gdzie pełni rolę Przewodniczącego. 

Od 2008 r. Członek Rady Nadzorczej ELEKTROBUDOWA SA.  

 


